

# Stagsted Properties ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 32 76 82 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Thue Stagsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Stagsted Properties ApS<br>Flæsketorvet 68, 1.<br>1711 København V                                    |
|                        | CVR-nr.: 32 76 82 96  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Thue Stagsted   |
| <b>Revisor</b>         | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 39, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Stagsted Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudvikling og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513.428 kr. mod 566.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.419 kr. mod 173.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>513.428</b> | <b>566.139</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -197.106       | -640.372       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>316.322</b> | <b>-74.233</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -1.084         | -506           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>315.238</b> | <b>-74.739</b> |
| Skat af årets resultat                  | -241.819       | 248.158        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>73.419</b>  | <b>173.419</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 1.500.000      | 0              |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 173.419        |
| Disponeret fra overført resultat        | -1.426.581     | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>73.419</b>  | <b>173.419</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Deposita                                     | 0                | 35.100           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 0                | 35.100           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>         | <b>35.100</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 171.804          | 221.804          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.591.853        | 351.474          |
| Udskudte skatteaktiver                       | 42.191           | 284.010          |
| Andre tilgodehavender                        | 46.542           | 1.280.353        |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.852.390        | 2.137.641        |
| Likvide beholdninger                         | 495.539          | 300.761          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>2.347.929</b> | <b>2.438.402</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>2.347.929</b> | <b>2.473.502</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 708.152          | 2.134.733        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 1.500.000        | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.333.152</b> | <b>2.259.733</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000           | 10.000           |
| Anden gæld                               | 4.777            | 36.315           |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0                | 167.454          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 14.777           | 213.769          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>14.777</b>    | <b>213.769</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.347.929</b> | <b>2.473.502</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                   | 2.134.733                | 0  | 2.259.733               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-1.426.581</u>        | <u>1.500.000</u>                           | <u>73.419</u>           |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>708.152</u></b>    | <b><u>1.500.000</u></b>                    | <b><u>2.333.152</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 194.716               | 635.087               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>2.390</u>          | <u>5.285</u>          |
|  | <b><u>197.106</u></b> | <b><u>640.372</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>1.084</u>          | <u>506</u>            |
|  | <b><u>1.084</u></b>   | <b><u>506</u></b>     |

### **3. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stagsted Holding ApS, CVR-nr. 32568459 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thue Stagsted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-045627830359

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-06-30 16:12:47Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-30 16:14:10Z

NEM ID 

## Thue Stagsted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-045627830359

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-06-30 16:42:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MNBDP-WBZ3G-X6N45-3ZIFC-1NDH0-QC9KE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>